
UCHWAŁA NR XXVII/199/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890 poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 29.319,00 zł; w tym: dochody bieżące 29.319,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 29.319,00 zł, w tym:

1)  wydatki bieżące o 25.989,95 zł,

2)  wydatki majątkowe o 3.329,05 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 28.899,00 zł.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 278 675,00 0,00 4 500,00 283 175,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 163,00 0,00 4 500,00 42 663,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 163,00 0,00 2 500,00 11 663,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 0,00 2 000,00 31 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 398 143,10 0,00 5 500,00 12 403 643,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 324 049,92 0,00 5 500,00 3 329 549,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 500,00 0,00 5 500,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 241 616,17 0,00 9 720,00 1 251 336,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 771 034,00 0,00 9 720,00 780 754,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 57 000,00 0,00 9 300,00 66 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 838,00 0,00 420,00 3 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 351,80 0,00 1 565,00 278 916,80

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 277 351,80 0,00 1 565,00 278 916,80

85395 Pozostała działalność 277 351,80 0,00 1 565,00 278 916,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 277 351,80 0,00 1 565,00 278 916,80

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

0,00 0,00 1 565,00 1 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 171,00 0,00 2 034,00 1 530 205,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 400,00 0,00 0,00 41 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 2 034,00 2 034,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 034,00 2 034,00

bieżące 42 584 104,83 0,00 29 319,00 42 613 423,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 394 337,40 0,00 1 565,00 395 902,40

majątkowe
majątkowe 671 751,56 0,00 0,00 671 751,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 304,00 0,00 0,00 25 304,00

Ogółem: 43 255 856,39 0,00 29 319,00 43 285 175,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 419 641,40 0,00 1 565,00 421 206,40

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 025 376,10 139 916,41 139 916,41 0,00 139 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 459,69 885 459,69 514 485,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 6 648,00 6 648,00 0,00 6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352,00 7 352,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 036 876,10 144 064,41 144 064,41 0,00 144 064,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 811,69 892 811,69 514 485,00 0,00
przed zmianą 1 025 376,10 139 916,41 139 916,41 0,00 139 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 459,69 885 459,69 514 485,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352,00 7 352,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 030 876,10 138 064,41 138 064,41 0,00 138 064,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 811,69 892 811,69 514 485,00 0,00
przed zmianą 53 668,00 53 668,00 53 668,00 0,00 53 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 52 316,00 52 316,00 52 316,00 0,00 52 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 749,00 52 749,00 52 749,00 0,00 52 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 52 249,00 52 249,00 52 249,00 0,00 52 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 370 974,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 974,69 370 974,69 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352,00 7 352,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 378 326,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 326,69 378 326,69 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 643 000,00 445 454,70 425 754,70 279 765,00 145 989,70 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 197 545,30 197 545,30 0,00 0,00
zmniejszenie -3 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 736,95 -3 736,95 0,00 0,00
zwiększenie 6 236,95 1 236,95 0,00 0,00 0,00 1 236,95 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 645 500,00 446 691,65 425 754,70 279 765,00 145 989,70 1 236,95 19 700,00 0,00 0,00 0,00 198 808,35 198 808,35 0,00 0,00
przed zmianą 267 062,00 147 516,70 134 816,70 47 453,00 87 363,70 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 119 545,30 119 545,30 0,00 0,00
zmniejszenie -3 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 736,95 -3 736,95 0,00 0,00
zwiększenie 6 236,95 1 236,95 0,00 0,00 0,00 1 236,95 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 269 562,00 148 753,65 134 816,70 47 453,00 87 363,70 1 236,95 12 700,00 0,00 0,00 0,00 120 808,35 120 808,35 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 236,95 1 236,95 0,00 0,00 0,00 1 236,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 1 236,95 1 236,95 0,00 0,00 0,00 1 236,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 820,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 820,30 54 820,30 0,00 0,00
zmniejszenie -3 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 736,95 -3 736,95 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,006050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 56 083,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 083,35 56 083,35 0,00 0,00
przed zmianą 92 490,00 86 511,00 86 511,00 0,00 86 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979,00 5 979,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 899,00 28 899,00 28 899,00 0,00 28 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 121 389,00 115 410,00 115 410,00 0,00 115 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979,00 5 979,00 0,00 0,00

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 92 490,00 86 511,00 86 511,00 0,00 86 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979,00 5 979,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 899,00 28 899,00 28 899,00 0,00 28 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 121 389,00 115 410,00 115 410,00 0,00 115 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979,00 5 979,00 0,00 0,00
przed zmianą 86 511,00 86 511,00 86 511,00 0,00 86 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 899,00 28 899,00 28 899,00 0,00 28 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004810 Rezerwy

po zmianach 115 410,00 115 410,00 115 410,00 0,00 115 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 189 801,51 16 029 105,17 14 164 326,42 11 834 524,00 2 329 802,42 1 727 809,75 136 969,00 0,00 0,00 0,00 160 696,34 160 696,34 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 190 221,51 16 029 525,17 14 164 746,42 11 834 524,00 2 330 222,42 1 727 809,75 136 969,00 0,00 0,00 0,00 160 696,34 160 696,34 0,00 0,00
przed zmianą 3 279 283,00 3 259 283,00 2 340 895,00 1 911 212,00 429 683,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 279 703,00 3 259 703,00 2 341 315,00 1 911 212,00 430 103,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 041,00 63 041,00 63 041,00 0,00 63 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 63 461,00 63 461,00 63 461,00 0,00 63 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 289 857,47 1 983 416,00 1 928 916,00 17 229,00 1 911 687,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 306 441,47 306 441,47 0,00 0,00
zmniejszenie -25 886,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 286,00 -8 286,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2 266 971,47 1 965 816,00 1 911 316,00 17 229,00 1 894 087,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 301 155,47 301 155,47 0,00 0,00
przed zmianą 424 982,00 424 982,00 424 982,00 0,00 424 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
po zmianach 415 882,00 415 882,00 415 882,00 0,00 415 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 193 152,47 122 704,00 68 204,00 17 229,00 50 975,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 70 448,47 70 448,47 0,00 0,00
zmniejszenie -16 786,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 286,00 -8 286,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 179 366,47 114 204,00 59 704,00 17 229,00 42 475,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 65 162,47 65 162,47 0,00 0,00
przed zmianą 10 675,00 10 675,00 10 675,00 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 10 175,00 10 175,00 10 175,00 0,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 448,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 448,47 70 448,47 0,00 0,00
zmniejszenie -8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 286,00 -8 286,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,006050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 65 162,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 162,47 65 162,47 0,00 0,00
przed zmianą 1 638 107,59 1 630 107,59 192 489,59 9 800,00 182 689,59 1 437 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1 646 993,59 1 638 993,59 201 375,59 9 800,00 191 575,59 1 437 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 026 330,94 1 018 330,94 58 563,94 0,00 58 563,94 959 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 1 035 216,94 1 027 216,94 67 449,94 0,00 67 449,94 959 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 113,94 58 113,94 58 113,94 0,00 58 113,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 886,00 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 65 999,94 65 999,94 65 999,94 0,00 65 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 727 201,11 40 847 280,18 25 891 999,64 17 034 810,43 8 857 189,21 3 395 427,75 10 905 380,39 419 472,40 0,00 235 000,00 1 879 920,93 1 879 920,93 562 478,00 0,00
zmniejszenie -32 122,95 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 022,95 -12 022,95 0,00 0,00
zwiększenie 61 441,95 46 089,95 44 853,00 0,00 44 853,00 1 236,95 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352,00 15 352,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 42 756 520,11 40 873 270,13 25 916 752,64 17 034 810,43 8 881 942,21 3 396 664,70 10 905 380,39 419 472,40 0,00 235 000,00 1 883 249,98 1 883 249,98 562 478,00 0,00

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 885 459,69 7 352,00 892 811,69

60016 Drogi publiczne gminne 885 459,69 7 352,00 892 811,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 974,69 7 352,00 378 326,69

Budowa drogi we wsi Frydrychów działka nr 41 35 332,00 4 352,00 39 684,00
Przebudowa drogi gminnej w Paczkowie ul. Miraszewskiego 5 000,00 3 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 545,30 1 263,05 198 808,35
75412 Ochotnicze straże pożarne 119 545,30 1 263,05 120 808,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 820,30 1 263,05 56 083,35
Fundusz Sołecki Gościce 0,00 5 000,00 5 000,00
Fundusz Sołecki Wilamowa 5 000,00 - 3 736,95 1 263,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 441,47 - 5 286,00 301 155,47
90095 Pozostała działalność 70 448,47 - 5 286,00 65 162,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 448,47 - 5 286,00 65 162,47
Fundusz Sołecki Dziewiętlice 10 000,00 3 000,00 13 000,00
Fundusz Sołecki Gościce 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Fundusz Sołecki Ścibórz 10 457,47 - 3 286,00 7 171,47

Razem: 1 879 920,93 3 329,05 1 883 249,98

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 6 000,00 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 000,00 6 000,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 278 857,00 4 500,00 283 357,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 345,00 4 500,00 42 845,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 163,00 2 500,00 11 663,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 2 000,00 31 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 398 143,10 5 500,00 12 403 643,10

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 324 049,92 5 500,00 3 329 549,92

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 500,00 5 500,00 18 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 351,80 1 565,00 278 916,80

85395 Pozostała działalność 277 351,80 1 565,00 278 916,80

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 565,00 1 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 475,00 2 034,00 1 555 509,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 034,00 2 034,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 034,00 2 034,00

Razem: 42 523 575,39 19 599,00 42 543 174,39

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 025 376,10 11 500,00 1 036 876,10

60016 Drogi publiczne gminne 1 025 376,10 5 500,00 1 030 876,10
4270 Zakup usług remontowych 53 668,00 - 1 352,00 52 316,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 749,00 - 500,00 52 249,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 974,69 7 352,00 378 326,69

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 6 000,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 643 000,00 2 500,00 645 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 267 062,00 2 500,00 269 562,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 1 236,95 1 236,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 820,30 1 263,05 56 083,35
758 Różne rozliczenia 92 490,00 28 899,00 121 389,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 92 490,00 28 899,00 121 389,00
4810 Rezerwy 86 511,00 28 899,00 115 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 289 857,47 - 22 886,00 2 266 971,47
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 982,00 - 9 100,00 415 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 - 9 100,00 0,00
90095 Pozostała działalność 193 152,47 - 13 786,00 179 366,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 675,00 - 500,00 10 175,00
4260 Zakup energii 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 448,47 - 5 286,00 65 162,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 638 107,59 8 886,00 1 646 993,59
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 026 330,94 8 886,00 1 035 216,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 113,94 7 886,00 65 999,94
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 24 793 740,07 28 899,00 24 822 639,07

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 62 069,00 9 300,00 71 369,00

80104 Przedszkola 14 000,00 9 300,00 23 300,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 9 300,00 9 300,00

Razem: 62 069,00 9 300,00 71 369,00

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 45 668,00 420,00 46 088,00

80104 Przedszkola 45 668,00 420,00 46 088,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 215,00 420,00 1 635,00

Razem: 45 668,00 420,00 46 088,00

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/199/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 października 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 568 852,00 420,00 569 272,00

80104 Przedszkola 566 707,00 420,00 567 127,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 668,00 420,00 20 088,00

Razem: 568 852,00 420,00 569 272,00

Id: B37851F8-5F73-4BB3-B0AF-718F74EAB25D. Podpisany Strona 1




